2

П Р О Т О К О Л  №55
совместного заседания  антитеррористической комиссии в Курганской

области и Оперативного штаба в Курганской области

г. Курган

22 декабря  2021 года

Председательствовал: Губернатор Курганской области, председатель антитеррористической комиссии в Курганской области В.М. Шумков.

Присутствовали:

Члены антитеррористической комиссии в Курганской области и оперативного штаба в Курганской области: И.Б. Раджабов, Д.В. Свинов, М.А. Коровин, Б.В. Францишко, Ю.В. Землянский, П.В. Неустроев, М.В. Мачушкин, А.Н. Зарипов, И.Л. Уварова.

Заместители членов Комиссии с правом совещательного голоса: Е.С. Фомин, Е.А. Лукьянчиков.
Аппарат Комиссии и ОШ: П.В. Шевцов, А.В. Аксенов, М.Ф. Арбузов.

Приглашены: А.П. Пушкин, А.И. Назаров, А.И. Мамаев, А.В. Дружков, С.И. Максимовских, Ю.В. Голубев.
1. О результатах работы антитеррористической комиссии в Курганской области в 2021 году (анализ эффективности работы ТОФОИВ, органов исполнительной власти Курганской области, органов местного самоуправления) и утверждение плана работы антитеррористической комиссии в Курганской области на 2022 год.

2. Об обеспечении безопасности в период подготовки и проведения Новогодних и Рождественских праздников.
3. Об организации работы муниципальных антитеррористических комиссий по профилактике терроризма и взаимодействия с оперативными группами.
	Губернатор Курганской области, председатель антитеррористической комиссии в Курганской области

	В.М. Шумков